FUTURA FcRUTALA bioomani

% Finanziato i ’ . . . .
{ dall'Unione europea * .MQZ’ waons -, ". }Eﬂi&ﬁgﬂg&gﬂ:
*oxx NextGenerationEU o del OMerito

oMo, FONDI n
SN BN S TRUTTURALI

Z __" = — S Unione Europea EUROPEI 2014-2020

San Giﬁx:;{,:;‘g Bosco PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 'APPRENDIMENTO (FSE)

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO
Tel/Fax: 099 73 52 739
E-mail: taic866003@istruzione.it - PEC: taic866003@pec.istruzione.it
www.icsgboscotaranto.edu.it - C.F.: 90214520737
C.M. TAIC866003 — Cod. univ: UFA6K2

|CS "San Giovanni Bosco" - Taranto
Prot. 0014993 del 11/11/2024

WVII-6 (Uscita) Alla sezione di pubblicita legale - Albo
on-line del sito internet dell‘istituzione
scolastica

www.icsgboscotaranto.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA - Avviso di manifestazione di
interesse per la realizzazione di corsi di Certificazione di lingua inglese
finalizzata all’'individuazione di Associazioni, Societa o Enti Linguistiche
- afferenti al progetto PNRR RISORSE PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 -
Potenziamento dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. -
Linea di investimento Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi
linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche - Codice progetto M4C113.1-2023-1143-P-31464 - Titolo
STEM: STart Extra Mission.

Codice CUP: 354D23002280006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla
legge n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo
complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli
investimenti”;

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla
legge 29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per |'attuazione
del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle
infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l'articolo 24, relativo alla progettazione di
scuole innovative;

FUTU RA 'PER L'ITALIAII-)I} SS‘&?\‘&‘} satnoe uopes

1
Y oflnites S Y Naliadomani

oncr ¢ del OMerite S MEOUAL D MPMSALSESUONEA
»





FUTU RA .:PER L'lTALlALDAl ggt:ﬂoALNAl

Ministoro dell Sirasione . Y] Ttaliadomanti
s e M@M . PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

NN FONDI

EANZ2%3 Bl TRUTTURALI
Z __—' = — S Unione Europea EUROPEI 2014-2020
San Giﬁxs\’,:{g Bosco PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 'APPRENDIMENTO (FSE)

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO
Tel/Fax: 099 73 52 739
E-mail: taic866003@istruzione.it - PEC: taic866003@pec.istruzione.it
www.icsgboscotaranto.edu.it - C.F.: 90214520737
C.M. TAIC866003 — Cod. univ: UFA6K2

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all'ltalia dal Segretariato
generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;

VISTA nello specifico la RISORSE PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento
dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. - linea di
investimento Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi -
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche -
finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 65 del 12 aprile 2023 con il quale
€ stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 89.587,40 per la
realizzazione degli Interventi;

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione e del merito Prot. 132935 del
15/11/2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative
relative all'investimento Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi

linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche;

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’'adozione dei progetti PNRR ed
integrazione PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto);

VISTO il progetto STEM: STart Extra Mission presentato in data 22/12/2023

attraverso la piattaforma FUTURA;
PRESO ATTO che in data 08/01/2024 ¢& stato rilasciato in piattaforma l|'accordo di
concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unita di missione

per il PNRR;
VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto
con delibera n. 134 del 15/02/2024;
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. 100 del 08/01/2024;
VISTO Avviso di manifestazione di interesse per la realizzazione di corsi di Certificazione

di lingua inglese finalizzata all'individuazione di Associazioni, Societa o Enti
Linguistiche;
VISTO I'art. 7 commi 6 e seguenti del D.Igs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

OMinisdero dell Sitrusione |. Italiadomani
o dol Merito P —

et inanziato i)
FUTURA 5RUTALADI bomani i e




FUTURA :RUTALA DI DOMANI

*

AMinitoro dell Sirazione . G Ttaliadomani
/x g&/@%}@@ . PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

< Coma, _— FONDI
sN2% | | sTRUTTURAL
Z __—' = — S Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR
San G‘ﬁx;',]{‘g Bosco PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 'APPRENDIMENTO (FSE)

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO
Tel/Fax: 099 73 52 739
E-mail: taic866003@istruzione.it - PEC: taic866003@pec.istruzione.it
www.icsgboscotaranto.edu.it - C.F.: 90214520737
C.M. TAIC866003 — Cod. univ: UFA6K2

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, & pervenuta una sola candidatura
per lo svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice/del Dirigente Scolastico e la graduatoria
formulata.
VISTO il decreto prot. n. 14663 del 04/11/2024 di pubblicazione della graduatoria

provvisoria;
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non & stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica

www.icsgboscotaranto.edu.it, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti
graduatorie definitive:

Scuola di Lingue PUNTEGGIO COMPLESSIVO
1 ABC ENGLISH SCHOOL 90

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della
graduatoria medesima.

Taranto, data del protocollo

Il dirigente scolastico
Dott.ssa Floriana BOTTIGLIA

Documento firmato digitalmente
Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale
(d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)

N oflinidero doll SHitrusione l.. lla]iadomalli

o dol Merite ANO NAZONALE O MPESA £ SESUOA

FUTU RA 'PER L'ITALIA%)I} ggllfd?\lﬂAl Ef,‘.';‘i:;?:?finit""’“



		2024-11-12T09:47:11+0100
	FLORIANA BOTTIGLIA




